

Data e hora da consulta: 12/01/2026 10:42

Usuário: ***.111.394-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90031	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
24.130.072/0001-11	CAIS DO APOLO, S/N - BAIRRO DO RECIFE	50030-908
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	34259352

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2026	NE	13	2026PE000007

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168455	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
09/01/2026	Ordinário	0012768542025405700 -		17.056,80

Favorecido

Código	Nome	CEP
24.154.843/0001-00	M A PIANOVSKI SOLUCOES INTEGRADAS	44006-170
Endereço		
A FEIRA X 79 MUCHILA		
Município	UF	Telefone
SAO MIGUEL DOS CAMPOS	AL	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

CC-DAP - Custeio - PAD Nº 323/2025 - Aquisicao de materiais eletricos para manutencao predial 2. PA SEI 00127685420254057000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	09/01/2026 16:23:32	Alteração

Data e hora da consulta: 12/01/2026 10:42

Usuário: ***.111.394-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 17.056,80

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq. Descrição Valor do Item
001 ITEM 1 - CABO FLEXIVEL DE 1.5 MM AZUL - Cabo flexivel de 1,5mm - 1.200,00
antichamas, 450/750V (rolo com 100 metros), na cor azul.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/01/2026	Inclusão	10,00000	120,0000	1.200,00

Seq. Descrição Valor do Item
002 ITEM 2 - CABO FLEXIVEL DE 1.5 MM PRETO - Cabo flexivel de 1,5mm 1.200,00
- antichamas, 450/750V (rolo com 100 metros), na cor preta.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/01/2026	Inclusão	10,00000	120,0000	1.200,00

Seq. Descrição Valor do Item
003 ITEM 3 - CABO FLEXIVEL DE 1.5 MM VERDE - Cabo flexivel 1.200,00
de 1,5mm - antichamas, 450/750V (rolo com 100 metros), na cor verde.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/01/2026	Inclusão	10,00000	120,0000	1.200,00

Subelemento 30 - MATERIAL PARA COMUNICACOES

Seq. Descrição Valor do Item
004 ITEM 4 - CABO FAST-LAN 4P CAT.6 CM VM ROHS - Cabo 4.800,00
Fast-Lan (Data Cable) U/UTP, Cat 6E, 4P, 24AWG (rolo com 305 metros).

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/01/2026	Inclusão	5,00000	960,0000	4.800,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq. Descrição Valor do Item
005 ITEM 5 - PLACA CEGA 4X2 - Placa 4"x 2" cega, parede, com furacao 320,00
para parafuso, na cor branca.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/01/2026	Inclusão	100,00000	3,2000	320,00

Seq. Descrição Valor do Item
006 ITEM 6 - PLACA CEGA 4X4 - Placa 4"x 4" cega, parede, com 320,00
furacao para parafuso, na cor branca.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/01/2026	Inclusão	50,00000	6,4000	320,00

Seq. Descrição Valor do Item

Versão	Data/Hora	Operação
002	09/01/2026 16:23:32	Alteração

Data e hora da consulta: 12/01/2026 10:42

Usuário: ***.111.394-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 17.056,80
--	------------------------------------

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	ITEM 7 - PLUG MACHO TRIPOLAR P/ MICRO Plugue macho desmontavel 2P+T (180°) 10A	1.920,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/01/2026	Inclusão	300,00000	6,4000	1.920,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	ITEM 8 - PLUG MACHO TRIPOLAR P/ MICRO Plugue macho desmontavel 2P+T (180°) 20A	360,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/01/2026	Inclusão	50,00000	7,2000	360,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	ITEM 9 - INTERRUPTOR DE EMBUTIR DE TRES SECOES 10 A, COMPLETO, PARA CAIXA 4X2 - Interruptor com 3 secoes simples - 10A, na cor branca.	1.600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/01/2026	Inclusão	100,00000	16,0000	1.600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	ITEM 10 - TOMADA DE EMBUTIR 10 A, COMPLETA, PARA CAIXA 4X2 Tomada dupla 2P+T - 10A, de embutir (220V), com espelho branco 4"x 2"	880,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/01/2026	Inclusão	100,00000	8,8000	880,00

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	ITEM 11 - ABRACADEIRA - Abracadeira de Nylon 4,8mm x 300mm, na cor branca.	180,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/01/2026	Inclusão	1.000,00000	0,1800	180,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	ITEM 12 - ABRACADEIRA - Abracadeira de Nylon 4,8mm x 400mm, na cor branca.	410,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/01/2026	Inclusão	1.000,00000	0,4100	410,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Versão	Data/Hora	Operação
002	09/01/2026 16:23:32	Alteração

Data e hora da consulta: 12/01/2026 10:42

Usuário: ***.111.394-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 17.056,80
--	------------------------------------

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	ITEM 13 - Lampada LED Dicroica - Branco Quente - Lampada LED Dicroica 3W, MR11, GU10, 100/240V, 50/60Hz, 240Lm, branco quente - 2700K.	442,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/01/2026	Inclusão	20,00000	22,1400	442,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	ITEM 14 - Luminaria LED redonda de embutir - Luminaria Spot LED Dicroica 5W, embutir, direcionavel, redonda (MR16), branco frio - 6500K.	2.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/01/2026	Inclusão	250,00000	8,0000	2.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	ITEM 15 - Fita de LED - Fita Led 5050, 10mm, achatada, em silicone, IP65, 12V, branco quente - 2700K, com alta eficiencia energetica, 60 LEDs/m, em metros.	224,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/01/2026	Inclusão	20,00000	11,2000	224,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
MARCELO NOBRE TAVARES
***.222.913-**
09/01/2026 16:23:31

Gestor Financeiro
SEBASTIAO MARCOS CAMPELO
***.928.374-**
09/01/2026 16:15:56

Versão	Data/Hora	Operação
002	09/01/2026 16:23:32	Alteração